
Zápis č. 2/2019
z členské schůze Bytového družstva 674

konané dne 3.12.2019 v přízemí domu v 19:00 hod
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Přítomni dle prezenční listiny
 Přítomno  22  z 34členů BD. Vzhledem k nadpoloviční účasti je schůze 

usnášeníschopná.
 Schůze se zúčastnil notář JUDr.Radim Drášil

2. Program
 Úvod

 Schválení stanov za přítomnosti notáře

 Podřízení se ZOK

 Volba Představenstva a Kontrolní komise D674

 Diskuse

Hlasování o navrženém programu: PRO 22, PROTI 0, ZDRŽEL 0.

3. Stanovy BD674
Jsou navrženy nové stanovy Bytového Družstva 674. Návrh stanov byl dodán v předstihu 
všem členům BD a také byl vyvěšen na webu www.psencikova674.cz.. 
Vzhledem k tomu, že nebyly k navrženým stanovám žádné připomínky ani návrhy, 
můžeme přikročit ke hlasování. Každý člen družstva má jeden hlas.

Hlasování : PRO 22, PROTI 0, ZDRŽEL 0. 
Stanovy byly schváleny.

4. Podřízení se Zákonu o obchodních korporací

Rozhodnutí o podřízení se družstva zákonu o obchodních korporací vyžaduje 100% 
souhlas všech členů družstva a protože členská schůze v tomto bodě není 
usnášeníschopná, nenavrhuje se k tomuto bodu nějaké usnesení.

5. Volba představenstva a kontrolní komise D674 

Protože uplynulo funkční období představenstva a kontrolní komise, je nutné provést 
novou volbu. 

Po diskusi bylo nominováno představenstvo D674 ve složení : 
p. Lacina, p. Rejžek,p. Smotlacha.

Návrh usnesení: Souhlasíte s navrženým složením představenstva :
 p. Lacina, p. Rejžek, p. Smotlacha ?



Hlasování: p. Lacina       PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0
 p. Rejžek       PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0
 p. Smotlacha PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0

- Po diskusi byla navržena Kontrolní komise B674 ve složení :
            pí.Rysová, pí.Vosátková , pí.Skibová

Návrh usnesení : Souhlasíte s s navrženým složením Kontrolní komise pí.Rysová,      
pí.Vosátková, pí.Skibová?

Hlasování: pí.Rysová PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0
 pí.Vosátková PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0
 pí.Skibová PRO 22 (100% přítomných), PROTI 0, ZDRŽEL 0

6. Diskuse
Notář JUDr.Drášil vyhotoví notářský zápis a nové Stanovy a změnu členů orgánů D674 
vloží do Obchodního rejstříku
Schůze byla ukončena při odchodu notáře v 19:30hod

  

Zapsal:  Vladimir Lacina
 Ověřil:  Milan Rejžek 


	Zápis č. 2/2019

